— 1 —

绍兴市柯桥区行政审批局文件

绍柯审批投〔2022〕134 号

关于柯桥小学拆建改造工程（二期）项目

初步设计的批复

绍兴市柯桥区柯桥小学：

你单位关于要求审批柯桥小学拆建改造工程（二期）项

目初步设计的请示及相关资料收悉。根据绍柯审批投〔2021〕

317 号文件精神，你单位已委托浙江中成建工集团有限公司

编制完成了项目初步设计,区教体局于 2022 年 3月 4日组织

召开了项目初步设计联审会议并原则通过，经审核，原则同

意该项目初步设计，主要内容批复如下：

一、项目选址：项目位于柯桥区柯桥街道万商路以南，

笛扬路以西。

二、项目主要实施内容及相关经济技术指标：项目主要

建设内容为在柯桥小学老校舍基础上进行拆建改造。项目新

增地 5656 平方米，新建总建筑面积 9537.7 平方米，新建建

筑物包括综合教学楼、连廊、开关站、门卫、地下室，新建

地上架空层 3957.15 平方米。项目拆除学校原有 1#教学楼等

建筑物，保留学校原有古亭、2#教学楼等建筑，对学校进行

装修改造。项目采用装配式建筑建造，工程结构采用现浇钢

筋混凝土框架结构，基础采用钻孔灌注桩桩基础（部分建筑

物采用桩下独基或筏板基础）。项目容积率为 0.677，建筑密

— 2 —

度为 37.40%，绿地率为 13.1%（全校统筹）。设计规模按 36

个班级设计。新建建筑结构安全等级为二级，抗震设防类别

为乙类,框架抗震等级为三级，设计使用年限 50年。项目给

排水、电气、消防、人防、暖通、环境保护、水土保持、节

能、绿化、绿色建筑、智能化、海绵城市、卫生防疫、劳动

安全等均应按国家和地方规范要求设计。

三、项目投资概况：项目核定投资概算 12346.23 万元（详

见附表），所需资金由区财政出资解决。

请项目单位在项目符合《国务院办公厅关于加强和规范

新开工项目管理的通知》（国办发[2007]64号）要求的八项开

工条件后方可开工建设，并及时录入实施进展信息。按基建程

序规范实施。

绍兴市柯桥区行政审批局

2022 年 5月 13 日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息。

抄送：区府办、区发改局、区财政局、区审计局、区教体局。

绍兴市柯桥区行政审批局 2022年 5月 13日印发

项目代码：2108-330603-89-01-445626

— 3 —

附表：

	2022-05-13T17:26:29+0800
	0

	2022-05-13T17:26:29+0800
	0